
Kupní smlouva

Upgrade systému EKG MUSE

\

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZ ČR č.j. 17268-Il/2012 ze dne 29.5.2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

bankovní spojení: ČNB

č. účtu: 42334041/0710

zastoupená: lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

(dále jen „Kupující")

a

jmedisap, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C14601

se sídlem: Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3

IČO: 48029360

DIČ: CZ48029360

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č. účtu: 5275572/0800

zastoupená: ing. Milanem Šamánkem, jednatelem

(dálejen „Prodávající") ]

dále společně též jako „smluvní strany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu

na dodávku upgrade systému

(dále jen „Smlouva")

Článek 1.

Úvodní ustanovení

1.1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky podle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"),

vedeného Kupujícím jako veřejným zadavatelem pod názvem „Upgrade systému EKG MUSE”, a

pod evidenčními čísly PZ-2023-0000096 (dodávka) a PZ-2023-0000104 (servis). V případě, že je

vtéto Smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace

vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce, (dále jen „veřejná zakázka")

1.2. Tato Smlouva je uzavírána vsouladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, vplatném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník") a vychází ze

zadávací dokumentace k veřejné zakázce uvedené vodst. 1.1 tohoto článku a z nabídky

Prodávajícího podané v rámci citovaného zadávacího řízení.

1.3. Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky a

požadavky obsažené v zadávacích podmínkách zadávacího řízení uvedeného v odst. 1.1 tohoto

Interní ev. číslo IKEM: PZ-2023-0000096

Identifikátor veřejné zakázky: Z2023-007215



1.4.

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Kupní smlouva

Upgrade systému EKG MUSE

článku a až poté ustanovení obsažená vačanském zákoníku přičemž, jsou-li mezi těmito

dokumenty jakékoli rozpory či nesouladnosti, aplikují se přednostně ty z nich, které jsou dříve

uvedeny v pořadí výše.

Kupující prohlašuje, že je osobou, které se ukládají povinnosti v oblasti kybernetické

bezpečnosti, ve smyslu zák. č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících

zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích

vyhlášek, zejména vyhlášky č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických

bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podánív oblasti kybernetické

bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti), (dále jen „vyhláška o

kybernetické bezpečnosti"), (dále společně jen ,,ZKB”). Prodávající se uzavřením této Smlouvy,

kdy předmětem plnění bude součást informačního systému Kupujícího a nachází se v prostředí

tzv. základní služby, stane „významným dodavatelem" se všemi právy a povinnostmi

vyplývajícími ze ZKB.

Článek 2.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu upgrade informačního

systému EKG MUSE, výrobce GE Healthcare, konkrétně MUSE verze 8 na verzi MUSE NX. Bližší

specifikace dodávky je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. Předmětem této Smlouvy je dále

instalace systému, jeho zprovoznění, odzkoušení a napojení do NIS Kupujícího, (dále jen

„předmět plnění" nebo „dodávka“ nebo „upgrade systému").

Prodávající umožní Kupujícímu nabýt vlastnické právo kpředmětu plnění, a to vsouladu

s podmínkami sjednanými v této Smlouvě a jejich přílohách.

Článek 3.

Práva a povinnosti smluvních stran

Smluvní strany sjednávají, že budou vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnou

součinnost potřebnou pro řádné plnění této Smlouvy, vzájemně se informovat o veškerých

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění této Smlouvy.

Kupujícíje povinen poskytnout Prodávajícímu veškeré podklady a informace nezbytné k plnění

této Smlouvy, vytvořit vhodné podmínky pro dodávku a umožnit Prodávajícímu vstup do

dotčených prostor.

Prodávající je povinen provést dodávku v rozsahu specifikovaném čl. 2 a Přílohou č. 1 této

Smlouvy řádně a včas ve stanovených lhůtách a bez faktických i právních vad a tak, aby dodávka

byla funkční i ve spojení s dalšími kompatibilními prvky ve vlastnictví Kupujícího.

Kupující se zavazuje řádně provedenou dodávku převzít a zaplatit za ní Prodávajícímu cenu ve

sjednané výši, a to způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Prodávajícíje povinen postupovat s náležitou odbornou péči a podle pokynů Kupujícího. Přitom

je Prodávající povinen upozorňovat Kupujícího na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít

za následek újmu na právech Kupujícího nebo vznik škody. Pokud Kupující i přes upozornění na

splnění svých pokynů trvá, neodpovídá Prodávající za případnou škodu tím vzniklou.

Všechna data, ať už v jakékoliv podobě, a jejich hmotné nosiče, která vznikla či vzniknou při

plnění této Smlouvy, jsou výlučným vlastnictvím Kupujícího. Nejpozději do patnácti (15)

pracovních dnů od doručení žádosti Kupujícího nebo od ukončení této Smlouvy je Prodávající

povinen tato data a jejich nosiče Kupujícímu předat.

Interní ev. číslo IKEM: PZ-2023-0000096

Identifikátor veřejné zakázky: 22023—007215



3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

Kupní smlouva

Upgrade systému EKG MUSE

Prodávající není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu Kupujícím pro

jiné účely, než je plnění této Smlouvy. Nejpozději do patnácti (15) pracovních dnů po ukončení

této Smlouvy je Prodávající povinen vrátit Kupujícímu veškeré podklady, data a hmotné nosiče

poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu ke splněníjeho závazků podle této Smlouvy.

V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména prodlení Kupujícího s poskytnutím

součinnosti, které by podmiňovalo plnění Prodávajícího či mimořádná nepředvídatelná a

nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli Prodávajícího, jakje vymezena v ustanovení §

2913 odst. 2 Občanského zákoníku, která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů plnění této

Smlouvy, má Prodávající povinnost 0 této překážce Kupujícího písemně informovat, a to

nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud

Prodávající Kupujícího v této pětidenní lhůtě 0 překážkách písemně neinformuje, zanikají

veškerá práva Prodávajícího, která se na existenci příslušné překážky váží, zejména Prodávající

nebude mít nárok na jakékoli posunutí termínů plněnítéto Smlouvy.

Prodávající se zavazuje při plnění Smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy ČR s důrazem na

legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržování

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny osoby, které se budou na plnění Smlouvy

podílet (tj. případně i pro své poddodavatele).

Prodávající se zavazuje dbát zvýšené ochrany životního prostředí a minimalizovat vznik odpadů,

a to v rozsahu, ve kterém to realizace Smlouvy dovoluje, zavazuje se přijmout vhodná opatření

k ochraně životního prostředí, zejména předcházet znečišťování nebo poškozování životního

prostředí a minimalizovat nepříznivé důsledky své činnosti na životní prostředí a dále se zavazuje

k ekologickému odstranění odpadů.

Článek 4.

Kupní cena

Kupující uhradí Prodávajícímu jednorázovou celkovou kupní cenu ve výši 3 410 000 Kč bez DPH,

(dále jen „kupní cena").

Ke kupní ceně bude připočtena DPH stanovená v souladu s aktuálně platnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že kupní cena uvedená v odst. 4.1 této Smlouvy je úplná, závazná a

nejvýše přípustná. Prodávající prohlašuje, že tato cena zahrnuje veškeré dodávky, práce a

výkony podle této Smlouvy a jejích příloh, a že tato cena plně pokrývá veškeré jeho náklady

spojené s plněním této Smlouvy, a vůči Kupujícímu nebude vznášet žádné nároky nad její rámec.

Článek 5.

Platební podmínky

Platba kupní ceny se uskutečníjednorázově bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího na

základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Kupujícím, a to po podpisu Prodávajícím

vyhotoveného protokolu o předání a převzetí dodávky (dále jen „Předávací protokol”)

oprávněnou osobou Kupujícího dle čl. 9 této Smlouvy.

Oprávněná osoba Kupujícího je povinna Předávací protokol potvrdit či k němu písemně sdělit

(doručit) své připomínky ve lhůtě patnácti (15) pracovních dnů ode dne jeho doručení ze strany

Prodávajícího. Dodávka se považuje za realizovanou dnem podpisu Předávacího protokolu

oprávněnými osobami obou smluvních stran, ktomuto dni nabývá Kupující vlastnické právo

k dodávce a k tomuto dni přechází na Kupujícího nebezpečí škody.

Předávací protokol bude přílohou faktury.

Interní ev. číslo IKEM: PZ—2023-0000096

Identifikátor veřejné zakázky: 22023-007215



5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

5.12.

5.13.

6.1.

Kupní smlouva

Upgrade systému EKG MUSE

Prodávající se zavazuje, že uvede na faktuře tzv. „identifikátor veřejné zakázky" a „evidenční

číslo veřejné zakázky" — oba číselné údaje jsou uvedené v zápatí této Smlouvy.

Kupující neposkytuje zálohy.

Splatnost faktury se sjednává v délce šedesát (60) kalendářních dnů ode dne doručení řádně

vystavené faktury Kupujícímu.

Faktury Prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

v platném a účinném znění (dále jen „zákon o účetnictví") a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném a účinném znění (dálejen „zákon o DPH") a musíobsahovat veškeré

náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona o DPH.

Nebude-li mít faktura náležitosti a přílohy sjednané touto Smlouvou, je Kupující oprávněn

fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta

splatnosti neběží. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo

nově vystavené faktury Kupujícímu.

Kupující provede kontrolu, zda Prodávajícíje či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve

smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH a že číslo bankovního účtu Prodávajícího uvedené na

daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle

ustanovení § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude

v příslušném systému správce daně Prodávající uveden jako nespolehlivý plátce nebo číslo jeho

bankovního účtu nebude zveřejněno dle předchozí věty, je Kupující oprávněn provést úhradu

daňového dokladu do výše kupní ceny bez DPH. Částka rovnající se DPH bude v takovém případě

Kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle ustanovení § 109a zákona o DPH.

Prodávající se zavazuje, že na daňovém dokladu uvede označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena

platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet Prodávajícího

nebude zveřejněn podle ustanovení § 96 zákona o DPH v registru správce daně, strpí Prodávající,

bez uplatněníjákýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně Kupujícím a úhradu závazku jen ve

výši kupní ceny bez DPH, případně je povinen nahradit Kupujícímu škodu, která by mu z tohoto

důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

Prodávající odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a zákona o DPH a návazně za vystavení

daňového dokladu (faktury) se všemi náležitostmi podle § 29 zákona o DPH. Prodávající je

povinen nahradit Kupujícímu škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto

ustanovení Prodávajícím.

Vpřípádě prodlení Kupujícího súhrádou faktury má Prodávající právo na úrok zprodlení

z dlužné částky v zákonné výši.

Postoupení peněžitých pohledávek Prodávajícího za Kupujícím vzniklých vsouvislosti stouto

Smlouvou třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

Článek 6.

Úprava autorských práv

Prodávající pro případ, že bude vsouvislosti s plněním předmětu této Smlouvy Prodávajícím

Kupujícímu předána jakákoliv dokumentace či software, které budou mít charakter autorského

díla (dále jen „autorské dílo") ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

(dálejen „autorský zákon"), prohlašuje a garantuje, že bude jediným nositelem autorských práv

k takovémuto předávanému autorskému dílu, že bude oprávněn s tímto autorským dílem

disponovat v rozsahu sjednáném v této Smlouvě, a že toto autorské dílo bude nedotčeno právy

jiných osob. Prodávající se dále pro případ, že bude předáváno autorské dílo vytvořené třetí

Interní ev. číslo IKEM: PZ-2023-0000096

Identifikátor veřejné zakázky: Z2023-007215



6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

Kupní smlouva

Upgrade systému EKG MUSE

osobou, zavazuje, že zajistí souhlas autora k poskytnutí práva Kupujícímu k užívání autorského

díla v rozsahu uvedeném v této Smlouvě (a to zejména formou licence či sublicence

dle ustanovení § 2358 a násl. Občanského zákoníku.

Prodávající na základě této Smlouvy poskytuje Kupujícímu právo užívat jakékoliv autorské dílo

předané na základě této Smlouvy bez časového a místního omezení, a to k účelům obvyklým s

ohledem na charakter předaného autorského díla.

Práva k užívání autorského díla specifikovaná shora v odst. 6.2 této Smlouvy jsou Prodávajícím

Kupujícímu poskytována jako práva nevýhradní ve smyslu ustanovení §2361 Občanského

zákoníku.

Kupujícíje oprávněn práva na užití autorského díla specifikovaná v této Smlouvě postoupit zcela

nebo z části na třetí osoby.

Kupující nabývá shora uvedenou licenci dnem podpisu Předávacího protokolu ve smyslu

ustanovení odst. 5.1 a 5.2 této Smlouvy.

Smluvní strany je oprávněn práva na užití autorského díla specifikovaná v této Smlouvě

postoupit zcela nebo z části na třetí osoby.

Článek 7.

Termín a dodací podmínky

Místem plnění/dodáníje sídlo Kupujícího, popř. jiná místa určená dohodou smluvních stran.

Dodací lhůta předmětu plněníje stanovena do 3 týdnů od nabytí účinnosti této Smlouvy.

Prodávající resp. pracovníci prodávajícího, jsou povinni při zahájení prací v IKEM informovat

pracovníky Oddělení centrálního dispečinku blok C, 1. PP, č. místnosti C0107, o účelu návštěvy,

rozsahu a doby prováděných prací. Tyto informace budou na centrálním dispečinku evidovány v

„Knize přítomných dodavatelů" spolu s kontaktními údaji, na kterých je možno pracovníky

v průběhu pracív IKEM, v případě potřeby kontaktovat. Pracovníci prodávajícího obdrží na dobu

přítomnosti v IKEM identifikační kartu.

Článek 8.

Oprávněné osoby

Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících

oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran:

8.1.1. Oprávněnými osobami Kupujícího pro věci smluvníjsou:

_vedoucí odboru informatiky Institutu klinické a exierimentální

medicíni, Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4, mobil: e-mail:

Oprávněnými osobami Kupujícího pro věci technické a pro účely podpisu Předávacího

protokolu jsou:

_vedoucí odboru informatiky Institutu klinické a exierimentální

medicíny, Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4, mobil: e-mail:

8.1.2. lOprávněnými osobami Prodávajícího pro věci smluvníjsou:

Wn saanann nananannaann—I
Oprávněnými osobami Prodávajícího pro věci technické a pro účely podpisu Předávacího

protokolu jsou:

_e-man—I

Interní ev. číslo IKEM: PZ—2023-0000096

Identifikátor veřejné zakázky: 22023-007215



8.2.

8.3.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

Kupní smlouva

Upgrade systému EKG MUSE

Smluvní strany pro vyloučení veškerých pochybností konstatuji, že komunikovat mohou i jiné

osoby než výše uvedené oprávněné osoby, a to po dohodě smluvních stran.

Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé smluvní straně

doručena bud' osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního

styku nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu na adresu uvedenou v záhlaví této

Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnutojinak.

Článek 9.

Odpovědnost za vady, záruka za jakost

Prodávající odpovídá za to, že upgrade systému bude dodán Kupujícímu řádně a vsouladu

s touto Smlouvou.

Prodávající odpovídá za to, že jim dodaný upgrade systému bude prost jakýchkoliv vad po dobu

12 měsíců ode dne podpisu Předávacího protokolu oběma smluvními stranami a po tuto dobu

poskytuje záruku za jakost ve smyslu ustanovení § 2113 Občanského zákoníku (dále jen

„záruka").

Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn vytknout vady kdykoliv průběhu záruky, a

oproti ustanovením § 2099 až 2117 Občanského zákoníku pozdější uplatnění práva 2 vadného

plnění nemůže zakládat žádné negativní účinky, omezeni či zánik jeho práva, které tato

ustanoveni předvídají.

Vadou se rozumí stav, kdy funkce, jakost, množství nebo provedení dodávky nenív souladu s §

2095 a § 2096 Občanského zákoníku, s podmínkami specifikovanými v této Smlouvě či jejich

přílohách nebo neodpovídá stavu při podpisu Předávacího protokolu, popř. stavu, který Kupujicí

mohl oprávněně očekávat.

Bližší podminky záruky, poskytování podpory a servisu jsou sjednány samostatnou smlouvou,

která je uzavírána současně s touto Smlouvou.

Článek 10.

Smluvní pokuty

V případě že Prodávající poruší svou povinnost provést dodávku v termínu dle odst. 7.2 této

Smlouvy, bude povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy:jedno sto

tisic korun českých).

Vpřípadě, že Prodávající poruší své povinnosti uvedené vodst. 3.6 a/nebo odst. 3.7 této

Smlouvy, bude povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc

korun českých) za každé takové porušení povinnosti.

V případě, že Prodávající poruší jakoukoli povinnost dle čl. 11 této Smlouvy, bude Prodávající

povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: jedno sto tisic korun

českých) za každé takové porušení povinnosti.

Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dní ode

dne doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty povinné smluvní straně.

Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 Občanského zákoníku.

Interní ev. čislo IKEM: PZ—2023-0000096

Identifikátor veřejné zakázky: 22023-007215



11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

Kupní smlouva

Upgrade systému EKG MUSE

Článek 11.

Ochrana důvěrných informací

Za důvěrné informace se pro účely této Smlouvy považují veškeré informace týkající se

Kupujícího, které se Prodávající ztitulu své zainteresovanosti na plnění povinností z této

Smlouvy dozví, především (nikoli však výlučně) takové informace týkající se Kupujícího, které

jsou předmětem ochrany jakožto obchodní tajemství a/nebo které jsou předmětem ochrany

podle předpisů upravujících oblast duševního vlastnictví a/nebo které jsou proti zpřístupnění

neoprávněným osobám chráněny obecně závaznými právními předpisy.

Důvěrnými informacemi se dále rozumí zejména informace týkající se veškerých provozních,

obchodních, marketingových, technických a dalších postupů souvisejících s činností Kupujícího,

dále veškerá data pořízená a uchovávaná Kupujícím, jakož i otázky související s architekturou

počítačové sítě Kupujícího a sjejím fungováním. Důvěrnými informacemi se dále rozumí

zejména popisy nebo části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a

technického know-how, informace o provozních metodách, procedurách a pracovních

postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nábídky,

kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o způsobu a

výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách, o

osobních údajích ve smyslu zákona č. nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů,

osobní údaje jako takové (včetně osobních údajů pacientů Kupujícího) a všechny další informace,

jejichž zveřejnění nebo jiné zpřístupnění třetím osobám či jejich zneužití by Kupujícímu a/nebo

jeho zaměstnancům, dodavatelům anebo jeho klientům (pacientům) mohlo způsobit újmu.

Za důvěrné informace se nepovažují informace, které:

11.3.1 se staly veřejně známými, aniž by to způsobil Prodávající;

11.3.2 po podpisu této Smlouvy Prodávajícímu poskytne třetí osoba, jež takové informace

přitom nezískala přímo ani nepřímo od Kupujícího a jež zpřístupněním těchto informací

Prodávajícímu neporušila povinnost mlčenlivosti, ať již taková povinnost vyplývala ze zákona

nebo ze smlouvy.

S důvěrnými informacemi je oprávněn disponovat výhradně Kupující, zpřístupnění takových

informací Prodávajícímu nezakládá žádné oprávnění Prodávajícího sdůvěrnými informacemi

disponovat. Prodávajícímu je tedy bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího zejména

zakázáno s důvěrnými informacemijakkoli disponovat (kromě případu, kdyjich užívá pro plnění

povinností podle této Smlouvy), zpřístupnit důvěrné informace třetím osobám nebo jakkoli je

využít, áťjiž pro sebe nebo pro jiného.

Prodávající se zavazuje vyvinout pro ochranu důvěrných informací alespoň takové úsilí, jako by

se jednalo o jeho vlastní důvěrné informace, nestanoví-Ii tato Smlouva výslovně něco jiného.

V případě, že došlo nebo může dojít k prozrazení důvěrné informace neoprávněné osobě,

zavazuje se Prodávající o této skutečnosti neprodleně informovat Kupujícího a přijmout všechna

opatření nezbytná k zabránění vzniku škody nebo omezení rozsahu škodyjiž vzniklé.

Žádné ustanovení obsažené v této Smlouvě nezabraňuje tomu, aby Prodávající sdělil kteroukoli

důvěrnou informaci, jejíž sděleníje vyžadováno zákonem nebo jiným obecně závazným právním

předpisem nebo soudním nebo správním rozhodnutím na základě obecně závazného právního

předpisu. V případě, že to příslušný požadavek výslovně nevylučuje, je Prodávající povinen

uvědomit o takové povinnosti Kupujícího neprodleně poté, co se o takové povinnosti dozví.

Prodávajícíje oprávněn sdělit pouze tu část důvěrných informací, která je vyžadována zákonem

nebo jiným obecně závazným právním předpisem nebo soudním nebo správním rozhodnutím

na základě obecně závazného právního předpisu, aje povinen zajistit v míře, kterou po něm lze

spravedlivě požadovat, aby každá osoba, které jsou požadované důvěrné informace (nebo

kterákoli jejich část) poskytnuty, si byla vědoma jejich důvěrného charakteru.

7

Interní ev. číslo IKEM: PZ—2023-0000096

Identifikátor veřejné zakázky: 22023-007215



11.8.

11.9.

Kupní smlouva

Upgrade systému EKG MUSE

Prodávající je povinen vrátit na požádání Kupujícího jakýkoli hmotný nosič, na němž je

zaznamenána důvěrná informace, ve lhůtě určené Kupujícím. Prodávající je na požádání

Kupujícího povinen vpísemné formě osvědčit, že veškeré hmotné nosiče, na nichž byla

zaznamenána určitá důvěrná informace nebo všechny jemu dostupné důvěrné informace, byly

k žádosti Kupujícího vráceny Kupujícímu. Ustanovenítohoto odstavce se vztahuje též na veškeré

kopie hmotných nosičů nesoucích důvěrné informace.

Za účelem ochrany důvěrných informacíje Prodávající povinen v případech určených Kupujícím

nepoužít k přenosu určitých důvěrných informací prostředků komunikace na dálku (elektronická

pošta, telefon, fax) nebo využít při takových přenosech šifrování či jinou vhodnou ochranu

přenosu důvěrných informací.

11.10.Závazky Prodávajícího v tomto článku jsou sjednány na dobu neurčitou. Zánikem této Smlouvy

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

nebudou jakkoli dotčeny povinnosti Prodávajícího chránit důvěrné informace i po jejím zániku a

ustanovení s tím související.

Článek 12.

Odstoupení od Smlouvy, zánik Smlouvy

Zánikem platnosti Smlouvy nejsou dotčena práva Kupujícího uplatnit smluvní pokutu, záruku za

jakost a odpovědnost Prodávajícího za vady plnění a za škodu vzniklou porušením Smlouvy.

Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky

ukončení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto

okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případech a za podmínek

stanovených v Občanském zákoníku.

Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Prodávající je vprodlení

s dodávkou a/nebo s plněním záruky po dobu delší než patnáct (15) kalendářních dní oproti

termínům stanoveným touto Smlouvou či jejími přílohami a nezjedná nápravu ani do pěti (5)

kalendářních dní od doručení písemné výzvy Kupujícího.

Kupujícíje oprávněn od této Smlouvy odstoupit dále v případě, že:

12.5.1. Prodávající pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy k činnostem, kjejichž

prováděníje Prodávající povinen dle této Smlouvy,

12.5.2. Prodávající pozbude kteréhokolivjiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění bylo

předpokladem pro zadání Veřejné zakázky,

12.5.3. vůči majetku Prodávajícího bude probíhat insolvenční řízení nebo bude insolvenční

návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

12.5.4. Prodávající vstoupí do likvidace,

12.5.5. Prodávající poruší povinnosti, které má jako Přistupovatel dle Smlouvy o vzdáleném

přístupu uvedené včl. 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.7 a/nebo 7.2 nebo opakovaně poruší

povinnosti Přistupovatele dle čl. 3.6. Smlouvy o vzdáleném přístupu.

Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pouze v případě, že Kupujícíje v prodlení s

platbou ceny po dobu delší než čtyřicet pět (45) kalendářních dnů po splatnosti příslušného

daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) kalendářních dnů od doručení písemné

výzvy Prodávajícího.

Odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž účinky odstoupení nastávají

okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od této Smlouvy se

nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením některé z povinnosti této Smlouvy ani

nároku na zaplacení smluvních pokut či úroku z prodlení.

Interní ev. číslo IKEM: PZ—2023-0000096

Identifikátor veřejné zakázky: 22023-007215



12.8.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

13.8.

13.9.

Kupní smlouva

Upgrade systému EKG MUSE

V případě předčasného zániku této Smlouvy nejsou smluvní strany povinny si vracet plnění,

které si již na základě Smlouvy řádně poskytly.

Článek 13.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném a účinném znění. Uveřejnění zajistí Kupující.

Prodávající souhlasí s uveřejněním této Smlouvy včetně všech příloh, v plném znění.

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu Smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.

Změny této Smlouvy lze sjednat pouze za podmínek stanovených právními předpisy upravujícími

zadávání veřejných zakázek.

Tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní

strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728 odst. 1, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1751

Občanského zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této Smlouvy nemá

obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky. Použití

jakýchkoli obchodních či dodacích podmínek Prodávajícího a/nebo třetích osob na vztahy

vyplývající z této Smlouvy je výslovně vyloučeno.

Prodávající prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahuje sankční nařízení Rady EU č.

2022/576, kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále jen „sankční nařízení Rady EU“), tj.

že neníosobou která je:

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se

sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, kterýje z více než 50 % přímo či nepřímo

vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo

c) dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v

písmeni a) nebo b)

 

d) nebo, která má poddodavatele, který plní více než 10 % hodnoty zakázky, na něhož by se

vztahovalo vymezení uvedené v bodech a), b) a c) tohoto bodu Smlouvy.

Vpřípadě prokázání některé ze skutečností uvedených vtomto bodě, je Kupující povinen

odstoupit od této Smlouvy.

Smluvní strany potvrzují, že jakékoliv případné spory z této Smlouvy se budou řešit nejprve

dohodou, dříve, než se přistoupí k nárokům a sankcím dle této Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení. Podepsanou Smlouvu v listinné podobě zašle smluvní strana podepisující

jako druhá v pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu po

podpisu Smlouvy. V případě Smlouvy vyhotovené velektronické podobě, selektronickým

uznávaným podpisem, vyhotovuje se pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní

strana podepisující jako druhá v pořadí do datové schránky smluvního partnera, případně

prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

13.10.Sm|uvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že

Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv tísni za jednostranné nevýhodných podmínek, na

důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy.

Interní ev. číslo IKEM: PZ—2023-0000096

Identifikátor veřejné zakázky: 22023-007215



Kupní smlouva

Upgrade systému EKG MUSE

13.11.Nedí|nou součást této Smlouvy tvoří:

  

Příloha č. 1 Podrobná technická specifikace dodávky

[Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

[ V Praze dne [ V Praze dne

Michal Digitálně podepsal

Michal Stiborek |NG Mila n Digitálně pgdepsal

_ b k Datum' 2023 05 16 ' ING. Milan Samánek

' ' ' v I Datum: 2023.04.26

§tl ore 11234920 +02'00' lsamanek 16:17:59 +0200

[lnstitut klinické a experimentální medicíny lmedisap,s.r.o.

Ing. Michal Stiborek, MBA ing. Milan Šamánek

ředitel jednatel

10

Interni ev. číslo IKEM: PZ—2023-0000096

Identifikátor veřejné zakázky: 22023-007215



V
 

 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Podrobná technická specifikace dodávky

Předmětem plnění je upgrade informačního systému EKG MUSE V8 a jeho stávajících

modulů od výrobce GE Healthcare na verzi MUSE NX včetně připojení a komunikaci

všech provozovaných přístrojů a zařízení do systému, jako dosud.

Enhanced ECG EDITOR MODULE upgrade

HOLTER MODULE upgrade

XML EXPORT MODULE upgrade

MUSE MONITORING GATEWAY MODULE upgrade

WAVEFORM IMAGE RESULTS MODULE: HL7 Interface module for

sending waveform results

ADT QUERY MODULE: HL7 interface module for querying admission,

discharge and tra

Upgrade ORDERS MODULE

Upgrade ECG/STRESS/HOLTER TEXT RESULTS MODULE

ITPS Waveforms one site configuration: Setup, configuration: Setup

configuration and testing

ITPS ADT Query one site configuration

NEW ADDITIONAL THICK CLIENT LICENSE 3x

High Speed data license

Předmětem je instalace systému, zprovoznění, odzkoušení, napojení do NIS IKEM.

 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360

zastoupený jednatelem lng. Milanem Samánkem, jednatelem lng. Martinem Kalošem

1


